Membr. 2.
Westm.
3 Dec.

A.D. 1355. conjunctim & divisim ad quadraginta minarios in foresta p̄dta & libertate ejusdem eligend' & arraland' & eos modo confecto vestiri & cariagia p instrumentis suis portand' eis libari & eos sic vestitos una cum cariagiis & instrumentis p̄datis ad nos usq; villam Novi Castrī sup Tynam ad vadia n̄ra consueta de exitib; ballive ipsius custodis eis solvenda cum om̄i celeritate qua fieri possit mitti faciend' et ad om̄es illos quos in hac pte contrarios invenit seu rebelles capiend' & prisonis n̄ris mancipand' in eisdem moratur' quousq; de eis aliq; duxim' ordinand' Et ideo vob mandam' qd eisdem Guidoni Wallo & Johi & eoz cuilibet in p̄missis faciend' & explend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & put ipi vel eoz aliquis vob vel alicui v̄m scire fecint vel fecit ex pte n̄ra In cujus &c.

T. R. apud Westm' viij die Dec'. P ipm regem.

Custodes Willielmi de Molyns admittuntur.

Thomas de Tocheuyk & Wiffo de la Forde admittunt' custodes Wiffo fit Johis de Molyns militis infra etatem existentis qui in obsequiū R ad pres Scotie p̄fecturus est sub al̄natoe ad p̄sequend' &c. in quibuscūq; cur' Angl' In cuj' &c. usq; ad festum Pentecostes p̄ futur' duratur' Pres' &c.

T. R. apud Westm' x die Decembr'. David de Woll admittit custod'.

Rex Edwardus mandat quod triginta sagittarii ducantur e comitatu Gloucestrīe ad eum apud Novum Castrum.

R. univ̄sis & singulis vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. sciat' qd assignavim' ditos & fideles n̄ros Guidonem de Bryan Walpūm Vaghan & Johem de Ovton conjunctim & divisim ad eligend' arraiand' & triand' triginta sagittar' equites de meliorib; & fortiorib; sagittar' in com' Glouc' tam infra forestam n̄ram de Dene & in hundris de Bottelawe & Bletteslawe q̄m alibi infra libertates & ext' & eos equitatura & armis competentib; muniri faciend' & eos ad nos usq; villam Novi Castrī sup Tynam cum om̄i celeritate ad vadia n̄ra de exitib; ballive custodis foreste p̄dte solvend' ducend' & ad om̄es illos quos in hac pte contrarios invenit seu rebelles arestand' & capiend' & prisonis n̄ris mancipand' quousq; de eis aliq; duxim' demandand'. Et ideo vob mandam' qd eisdem Guidoni Wallo & Johi & eoz cuilibet in p̄missis faciend' & exequend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & put ipi vel eoz aliquis vob vel alicui v̄m scire fecint vel fecit ex pte n̄ra In cujus &c.

T. R. apud Westm' xv die Decembr'. P cons'.

Rex Edwardus, volens castro Berewici, per Scotos obfesso, succurrere, mandat quod homines ad arma et sagittarii equites ducantur ex West trithingo Eboraci ad eum apud Novum Castrum.